
Výlet na hrad Křivoklát nebo s možností svezení  
 až do ČD Muzea v Lužné u Rakovníka.

Parní jízda 
k výročí vzniku 1. republiky

PRAHA-BRANÍK –  
KŘIVOKLÁT – LUŽNÁ 
U RAKOVNÍKA

28. října 2017

MÍSTO NA VAŠE POZNÁMKY

Stav k 1. 10. 2017

parní lokomotiva „Bulík“

PARTNEŘI AKCE

www.cd.cz/nostalgie
DALŠÍ INFORMACE

NPR_letak_Křivoklát-Pocta_tradicím_první_republiky_2017_DL_198x210_v03.indd   1 29/09/17   12:49



Vydejte se s námi na hrad Křivoklát užít si pestrý program oslavující 
úspěchy první republiky. Historický vlak potáhne lokomotiva 
„Šlechtična“. Kdo nevystoupí na Křivoklátě může se svézt až do 
ČD Muzea v Lužné prohlédnout si letos již naposledy skvosty 
ze zdejších sbírek.

CO NÁS ČEKÁ

•  od 10:30 h trampské písně skupiny Eldorado
•  ve 12:30 h slavnostní otevření benzinové pumpy
•  ve 13:30 h slavnostní akt k výročí vzniku ČSR
•  odpoledne promenádní koncert – Velký dechový orchestr
•  výstava automobilových veteránů s komentářem
•  dobové stánky
•  účastníci v kostýmech četníků, legionářů a dalších

JÍZDNÍ ŘÁD

JÍZDNÉ

Praha – Křivoklát
•  zpáteční jízdenka 280 Kč*
•  rodinná zpáteční jízdenka  

(max. 2 dospělí a 2 děti 6–15 let) 570 Kč
•  jednosměrná jízdenka 240 Kč
•  děti 6–15 let 50% sleva
•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

Křivoklát – Lužná u Rakovníka
•  zpáteční jízdenka 120 Kč
•  jednosměrná jízdenka 80 Kč

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy. 
Ostatní ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

INFORMACE

České dráhy, a.s.:  
T 972 241 629 | Lemberk@gr.cd.cz
Nádraží Praha-Braník:  
T 725 859 426 | pavlik@zap.cd.cz
Praha Masarykovo nádraží:  
T 972 246 161

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK A MÍSTENEK

Při nákupu jízdenky na parní vlak v předprodeji místenka zdarma!
Praha Masarykovo nádraží

• denně 8:00–12:00, 12:30–16:00, 16:15–18:00

Nádraží Praha-Braník
• po–čt 7:00–11:30 a 12:15–17:20  
   pá–so 6:00–11:30 a 12:30–18:00 
   ne 6:00–11:30 a 12:15–17:20

DALŠÍ JÍZDY KŘIVOKLÁTSKÉHO EXPRESU 
V ROCE 2017

10. 12. Advent na Křivoklátě

PŘÍJ. ODJ. STANICE PŘÍJ. ODJ.

9:13 Praha-Braník 17:27

9:25 9:29 Praha-Vršovice 17:13 17:15

9:36 9:40 Praha-Smíchov 17:03 17:05

10:13 10:38 Beroun 16:06 16:28

11:14 11:20 Křivoklát 15:19 15:34

11:40 11:53 Rakovník 14:49 15:04

12:05 Lužná u Rakovníka 14:35

hrad „Křivoklát“

NPR_letak_Křivoklát-Pocta_tradicím_první_republiky_2017_DL_198x210_v03.indd   2 29/09/17   12:49


